Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

PERÍODO DE ENTREVISTA

O Programa de Extensão Unifap Digital torna público o período de entrevista das inscrições do processo seletivo, Edital N°

03/2024 UNIFAP DIGITAL/PROEAC/DEX/UNIFAP, de 10 de maio de 2024, para preenchimento de cadastro reserva para

bolsistas de comunicação do projeto unifap digital.

NOME COMPLETO: LOCAL DATA DA ENTREVISTA

EVERSON CUNHA MONTEIRO Laboratório unifap digital 10/06/24

CARLA CRISTINA PINHEIRO JATI Laboratório unifap digital 10/06/24

ESTER DA PENHA CABRAL Laboratório unifap digital 10/06/24

MARLENE CARVALHO DIAS Laboratório unifap digital 10/06/24

Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital
TIAGO JOSÉ NUNES DE LIMA Laboratório unifap digital 10/06/24

CLARA VENINA COSTA DE SOUZA Laboratório unifap digital 11/06/24

ANDREIA LOREANA TAVRES DE JESUS Laboratório unifap digital 11/06/24

RAYSSA DE SOUZA CASTRO Laboratório unifap digital 11/06/24

LARYSSA PEREZ MACIEL Laboratório unifap digital 11/06/24

HIAGO DUTRA RODRIGUES Laboratório unifap digital 11/06/24

ANDREY PINHEIRO DE FREITAS Laboratório unifap digital 11/06/24

MARCIA CRISTIANE FERREIRA CAMPOS Laboratório unifap digital 11/06/24

EDSON SANTOS TIAGO Laboratório unifap digital 11/06/24

Macapá/AP, 01 de Junho de 2024.
Prof. Me. Marco Antônio Leal da Silva

Coordenador do Programa UNIFAP DIGITAL